305-322. / Kolbaşı, Ahmet (2003). 1892-1893 Merzifon, Yozgat, ve Kayseri Ermeni Olayları. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Kayseri: Erciyes Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü.

⁷ Osmanlı arşivlerinde yaptığımız araştırmada kazadaki Ermeni nüfusu ile ilgili olarak 1246 (1831) yılına ait 2143, 1256 (1840) yılına ait 2241, 1259 (1843-1844) yılına ait 2242 nolu defterler bulunmuştur.

⁸ Ermeni nüfusun mahallelere göre dağılımı şu şekildedir: Alaca Minare 106 hane 271 nüfus, Bozahane 139 hane 353 nüfus, Câmi-i Atik 55 hane 134 nüfus, Erzincan ve Surmasud 92 hane 239 nüfus, Hacı Bali 77 hane 198 nüfus, Hoca Süleyman 46 hane 122 nüfus, Kaplan 76 hane 206 nüfus, Neccar 49 hane 132 nüfus, Seyyid Bölük 91 hane 234 nüfus, Sütçü 43 hane 113 nüfus (BOA, NFS.d.2241: 1a-106a).